
ОТЧЕТ

о привлечении и расходовании внебюджетных средств поступивших в

"МБОУ "Школа № 147" Авиастроительного района г.Казани

за 2024 год (ЛБВ)

Наименование показателей

Остаток внебюджетных средств на 01.01.2024 года

Всего получено внебюджетных средств в 2024 году,

в том числе:

От юридических лиц

От физических лиц (охрана)

От оказания платных услуг

- иные источники доходов (благотворительность) 18,56

- аренда

- пришкольный лагерь

- питание сотрудников

- прочие доходы

Расходы внебюджетных средств в 2024 году, из них:

- заработная плата с начислениями

- прочие выплаты (суточные)

- услуги связи

- транспортные услуги

- коммунальные услуги

- содержание имущества

- приобретение основных средств

- приобретение материальных запасов:

в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств

- прочие расходы (госпошлина, штрафы)

Остаток средств на 01.01.2025 года

Сумма, руб.

17 515,99

47 574,80

41 806,24

5 750,00

53 606,74

- прочие услуги (работы) 34 343,70

2 236,00

17 027,04

11 484,05
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ОТЧЕТ

о привлечении и расходовании бюджетных средств поступивших в

"МБОУ "Школа № 147" Авиастроительного района г.Казани

за 2024 год (гос задание ЛБГ)

Наименование показателей

Остаток бюджетных средств на 01.01.2024 года

Всего получено бюджетных средств в 2024 году,

в том числе:

От юридических лиц субсидии

От физических лиц (охрана)

От оказания платных услуг

- иные источники доходов (благотворительность)

- аренда

- прочие доходы

Расходы бюджетных средств в 2024 году, из них:

- заработная плата с начислениями

- прочие выплаты (суточные)

- услуги связи

- транспортные услуги

- коммунальные услуги

- содержание имущества

- приобретение основных средств

- приобретение материальных запасов:

в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств

- прочие расходы (госпошлина, штрафы)

Остаток средств на 01.01.2025 года

Сумма, руб.

1 766 435,83

44 657 348,08

44 657 348,08

42 771 577,71

36 521 555,89

22 625,60

1 812 348,07

147 252,08

- прочие услуги (работы) 2 223 918,68

1 034 505,11

419 506,92

31 264,00

589 865,36

3 652 206,20

Электронный документ передан через оператора ЭДО ЗАО "ТаксНет" Ср, 29 янв 2025 15:22:26МСК
Идентификатор документа 4b65a2a2-9e74-41cc-bb9b-d6c5d21717a9 Страница 2 из 3



ОТЧЕТ

о привлечении и расходовании бюджетных средств поступивших в

"МБОУ "Школа № 147" Авиастроительного района г.Казани

за 2024 год (иные ср-ва ЛБО)

Наименование показателей

Остаток бюджетных средств на 01.01.2024 года

Всего получено бюджетных средств в 2024 году,

в том числе:

От юридических лиц субсидии

От физических лиц (охрана)

От оказания платных услуг

- иные источники доходов (благотворительность)

- аренда

- прочие доходы

Расходы бюджетных средств в 2024 году, из них:

- заработная плата с начислениями

- прочие выплаты (суточные)

- услуги связи

- транспортные услуги

- коммунальные услуги

- содержание имущества

- приобретение основных средств

- приобретение материальных запасов:

в т.ч. приобретение дезинфицирующих, моющих средств

- прочие расходы (госпошлина, штрафы)

Остаток средств на 01.01.2025 года

Сумма, руб.

5 985,01

831 341,25

831 341,25

814 927,80

391 051,37

- прочие услуги (работы) 396 358,55

27 517,88

22 398,46

ПОЛУЧАТЕЛЬ

МБОУ "Средняя Общеобразовательная
Русско-Татарская Школа№147"
Авиастроительного Района Г.Казани

ПОДПИСАНО

ВЛАДЕЛЕЦ СЕРТИФИКАТА

Шигапов Ильнур Вахитович

ДОЛЖНОСТЬ

Директор

СЕРТИФИКАТ ПОДПИСАН

661444A17F03B1F097238C5BDA59CAC4 29.01.2025 15:42:56МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА

ОТПРАВИТЕЛЬ

Шадрина Наиля Рафаэлевна ПОДПИСАНО

ВЛАДЕЛЕЦ СЕРТИФИКАТА

Шадрина Наиля Рафаэлевна

ДОЛЖНОСТЬ

Ведущий бухгалтер

СЕРТИФИКАТ ПОДПИСАН

39662DC6B40F06F95DB942577D83C266 29.01.2025 15:21:27МСК

ПОДПИСЬ ВЕРНА
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